別記
第1号様式（第6条関係）

年　　月　　日
萩　市　長　あて
所　在　地

名　　　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
萩市産学連携共同開発プロジェクト補助金交付申請書

　　　年度において、萩市産学連携共同開発プロジェクト補助金の交付を受けたいので、萩市産学連携共同開発プロジェクト補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、所得・課税状況その他補助金の交付決定に必要な事項を萩市長が官公署、関係人に調査し、報告を求めることに同意します。
	１　補助申請額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　事業区分

	３　添付書類

	（１）事業計画書（事業区分による）
（２）収支予算書
（３）事業者等の所在を証する書類
（４）会社案内パンフレット、経歴書等の企業概要の分かる資料
（５）直近の決算書の写し

（６）共同事業契約書又は共同事業覚書等の大学等との共同事業を証明する書類の写し
（７）市税に滞納がない証明
（８）営業許可書の写し
（９）その他市長が必要と認める資料